Отдел образования Администрации Матвеево-Курганского района

ПРИКАЗ

18.07.2018                                   п.  Матвеев Курган                                 № 436

О внесении изменений в приказ
отдела образования Администрации
Матвеево-Курганского района
№18 от 26.01.2017
 	В связи с кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ отдела образования администрации Матвеево-Курганского района от 26.01.2015 № 18 «О создании территориальной службы примирения (медиации) на базе МБОУ Матвеево-Курганской сош №1» следующие изменения:
 - слова «и.о. заведующего ООА Матвеево-Курганского района» заменить на «заведующий отделом образования Администрации Матвеево-Курганского района»;
- исключить из состава территориальной службы примирения (медиации) Федоренко Е. А.;
- исключить из состава территориальной службы примирения (медиации) Горбаткову О.И.;
- исключить из состава территориальной службы примирения (медиации) Гарькушу И.Ю.
- включить в состав территориальной службы примирения (медиации) Мищенко Анну Николаевну, ведущего специалиста отдела образования Администрации Матвеево-Курганского района;
- включить в состав территориальной службы примирения (медиации) Рожкову Кристину Анатольевну, специалиста по специальному образованию и профориентационной работе МБУ МКР «ИАЦРО»;
[bookmark: _GoBack]- включить в состав территориальной службы примирения (медиации) Эктову Наталью Игоревну, социального педагога МБОУ Матвеево-Курганской сош №2.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом
образования Администрации
Матвеево-Курганского района                                                    Е.В. Орлова
Приложение № 1
к приказу ООА
Матвеево-Курганского
района  от 18.07.2018 № 436

Состав территориальной службы примирения (медиации)
Председатель ТСП:  Орлова Елена Викторовна,  заведующий отделом образования Администрации Матвеево-Курганского района.
Секретарь: Мищенко Анна Николаевна, ведущий специалист отдела образования Администрации Матвеево-Курганского района  по опеке и попечительству
Члены ТСП:
Королева Мария Александровна, социальный педагог МБОУ Матвеево-Курганской сош № 1
Эктова Наталья Игоревна, социальный педагог МБОУ Матвеево-Курганской сош № 2
Сахарова Татьяна Семеновна, социальный педагог МБОУ Матвеево-Курганской сош № 3
Галицкая Светлана Ивановна, педагог-психолог  МБОУ Матвеево-Курганской сош № 1
Мищенко Анна Николаевна, ведущий специалист отдела образования Администрации Матвеево-Курганского района по опеке и попечительству
Рожкова Кристина Анатольевна, специалист по специальному образованию и профориентационной работе МБУ МКР «ИАЦРО».